Газета муниципального образования Сибирского сельсовета

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ
Основана      в     марте 	2007 года.
п. Сибирский

29.05.16г                                                                                                                                 № 12
                               АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                             27.05.2016                                                                                         № 14

                                                                     п .Сибирский

О внесении изменений в План мероприятий по противодействию коррупции
на территории Сибирского сельсовета Купинского района на 2016-17 годы,
утверждённый постановлением администрации Сибирского сельсовета
Купинского района от 14.01.2015 года № 1.
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.04.2016 года № 147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы.»
В связи с решением 6-ой сессии Совета депутатов  Сибирского сельсовета
пятого созыва от 25.02.2016 года № 21 «Об избрании главы Сибирского сельсовета, Купинского района.» и решением 2-ой сессии Совета депутатов Сибирского сельсовета пятого созыва от 12.10.2015 года № 9 «Об утверждении председателей постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Сибирского сельсовета.»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в План мероприятий по противодействию коррупции при администрации Сибирского сельсовета Купинского района на 2016-2017 годы.     Приложение № 1

2. Внести изменения  в состав совета  по противодействию коррупции при администрации Сибирского сельсовета.     Приложение №
 3. Обнародовать данное постановление в бюллетене администрации Сибирского сельсовета и на официальном сайте администрации.
4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Глава Сибирского сельсовета                                      Л.Г.Иваненко

приложение №1
к пост. № 14 от 27.05.2016г

«2. Совершенствование правовых и организационных основ противодействия
коррупции

	2.1
	Мониторинг законодательства в сфере противодействия коррупции в целях принятия, изменения, признания утратившими силу нормативных правовых актов органов местного самоуправления, в том числе в целях обеспечения исполнения положений законодательства, направленного на совершенствование организационных основ противодействия коррупции в администрации Сибирского сельсовета
	постоянно
	Администрация Сибирского сельсовета

	2.2
	Принятие нормативных правовых актов Новосибирской области, устанавливающих дополнительные гарантии обеспечения независимой антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов)
	постоянно
	Администрация Сибирского сельсовета

	2.3
	Принятие нормативного правового акта администрации Сибирского сельсовета Купинского района, предусматривающего порядок осуществления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции в муниципальных учреждениях, организациях, а также за реализацией в них мер по профилактике коррупционных правонарушений
	постоянно
	Администрация Сибирского сельсовета

Приложение №2
к пост. № 14 от 27.05.2016г

СОСТАВ
совета по противодействию коррупции при
администрации Сибирского сельсовета

	Иваненко Любовь Григорьевна

	–
	Глава Сибирского сельсовета, председатель совета;

	Алексеева Наталья Валентиновна

	–
	Директор КДЦ, депутат Совета депутатов Сибирского сельсовета, заместитель председателя совета;

	Алес Инна Валентиновна

	–
	Фельдшер Сибирского ФАПа,

	Моисеенко Виталий  Сергеевич

	–
	Участковый уполномоченный  отделения полиции  (по согласованию);

	Слесарева Галина Николаевна
	–
	Депутат Совета  депутатов Сибирского сельсовета

	Газета  Муниципального образования  Сибирского сельсоветаМУНИЦИПАЛЬНЫЕ
ВЕДОМОСТИ

	Учредитель газеты

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	Адрес редакции

632744
п. Сибирский
ул. Учительская, 11
Администрация сельсовета

Редактор:

Л.А.Ягур.